
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 998 DUCCESCHI T. - . 15:07.281
Tempo Gara

1 1:52.110 12:15:28.259

2 1:52.941 12:17:21.200

3 1:52.533 12:19:13.733

4 1:52.280 12:21:06.013

5 1:53.040 12:22:59.053

6 1:54.194 12:24:53.247

7 1:53.768 12:26:47.015

8 1:56.415 12:28:43.430

 Po. 2 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 08.707
Diff. Primo

1 1:55.094 12:15:31.243

2 1:53.689 12:17:24.932

3 1:54.355 12:19:19.287

4 1:54.458 12:21:13.745

5 1:56.019 12:23:09.764

6 1:53.128 12:25:02.892

7 1:54.338 12:26:57.230

8 1:54.907 12:28:52.137

 Po. 3 - # 26 ZOLESI F. - . + 10.773
Diff. Primo

1 1:56.660 12:15:32.809

2 1:53.382 12:17:26.191

3 1:54.560 12:19:20.751

4 1:54.020 12:21:14.771

5 1:55.519 12:23:10.290

6 1:54.205 12:25:04.495

7 1:53.639 12:26:58.134

8 1:56.069 12:28:54.203

 Po. 4 - # 301 ANICHINI A. - . + 17.077
Diff. Primo

1 1:50.471 12:15:26.620

2 1:52.042 12:17:18.662

3 2:01.669 12:19:20.331

4 1:57.040 12:21:17.371

5 1:55.718 12:23:13.089

6 1:56.385 12:25:09.474

7 1:55.103 12:27:04.577

8 1:55.930 12:29:00.507

 Po. 5 - # 190 PIPPIA M. - . + 20.151
Diff. Primo

1 2:01.826 12:15:37.975

2 1:53.698 12:17:31.673

3 1:56.710 12:19:28.383

4 1:54.938 12:21:23.321

5 1:54.544 12:23:17.865

6 1:54.928 12:25:12.793

7 1:55.002 12:27:07.795

8 1:55.786 12:29:03.581

 Po. 6 - # 65 BENEDETTI A. - . + 23.460
Diff. Primo

1 1:58.556 12:15:34.705

2 1:55.218 12:17:29.923

3 1:57.027 12:19:26.950

4 1:54.922 12:21:21.872

5 1:56.973 12:23:18.845

6 1:55.769 12:25:14.614

7 1:55.678 12:27:10.292

8 1:56.598 12:29:06.890

 Po. 7 - # 95 MICHELI D. - . + 26.412
Diff. Primo

1 1:58.094 12:15:34.243

2 1:56.633 12:17:30.876

3 1:56.841 12:19:27.717

4 1:57.653 12:21:25.370

5 1:56.534 12:23:21.904

6 1:57.120 12:25:19.024

7 1:55.134 12:27:14.158

8 1:55.684 12:29:09.842

 Po. 8 - # 239 PARINI M. - . + 26.657
Diff. Primo

1 1:59.838 12:15:35.987

2 1:54.298 12:17:30.285

3 1:58.791 12:19:29.076

4 1:57.417 12:21:26.493

5 1:57.057 12:23:23.550

6 1:55.807 12:25:19.357

7 1:56.234 12:27:15.591

8 1:54.496 12:29:10.087

 Po. 9 - # 62 GHEZZI M. - . + 31.228
Diff. Primo

1 1:53.699 12:15:29.848

2 1:53.656 12:17:23.504

3 1:54.532 12:19:18.036

4 1:54.331 12:21:12.367

5 1:56.483 12:23:08.850

6 2:09.572 12:25:18.422

7 1:56.793 12:27:15.215

8 1:59.443 12:29:14.658

 Po. 10 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 32.002
Diff. Primo

1 1:57.301 12:15:33.450

2 1:54.700 12:17:28.150

3 1:55.521 12:19:23.671

4 1:56.120 12:21:19.791

5 1:58.586 12:23:18.377

6 1:59.709 12:25:18.086

7 2:00.115 12:27:18.201

8 1:57.231 12:29:15.432

 Po. 11 - # 811 PIER FILIPPO C. - . + 33.480
Diff. Primo

1 2:01.519 12:15:37.668

2 1:56.298 12:17:33.966

3 1:56.885 12:19:30.851

4 1:57.991 12:21:28.842

5 1:58.113 12:23:26.955

6 1:57.403 12:25:24.358

7 1:54.838 12:27:19.196

8 1:57.714 12:29:16.910

 Po. 12 - # 64 MAGLIOCCO P. - . + 43.087
Diff. Primo

1 1:55.893 12:15:32.042

2 1:56.905 12:17:28.947

3 1:59.307 12:19:28.254

4 1:59.730 12:21:27.984

5 1:57.206 12:23:25.190

6 2:00.675 12:25:25.865

7 1:58.325 12:27:24.190

8 2:02.327 12:29:26.517

Fastest lap: 1:50.471 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 717 GIANNINI F. - . + 43.938
Diff. Primo

1 1:59.471 12:15:35.620

2 2:09.840 12:17:45.460

3 1:57.101 12:19:42.561

4 1:56.886 12:21:39.447

5 1:54.412 12:23:33.859

6 1:57.014 12:25:30.873

7 1:57.561 12:27:28.434

8 1:58.934 12:29:27.368

 Po. 14 - # 60 AGAZZI A. - . + 1:11.006
Diff. Primo

1 2:08.224 12:15:44.373

2 1:58.897 12:17:43.270

3 1:58.164 12:19:41.434

4 1:56.805 12:21:38.239

5 1:59.664 12:23:37.903

6 2:04.305 12:25:42.208

7 2:04.423 12:27:46.631

8 2:07.805 12:29:54.436

 Po. 15 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1:19.378
Diff. Primo

1 2:07.679 12:15:43.828

2 2:02.735 12:17:46.563

3 2:02.092 12:19:48.655

4 2:02.330 12:21:50.985

5 2:01.982 12:23:52.967

6 2:01.377 12:25:54.344

7 2:02.288 12:27:56.632

8 2:06.176 12:30:02.808

 Po. 16 - # 295 FERRARIO L. - . + 1:28.463
Diff. Primo

1 2:04.545 12:15:40.694

2 2:00.569 12:17:41.263

3 2:05.175 12:19:46.438

4 2:03.560 12:21:49.998

5 2:02.062 12:23:52.060

6 2:06.220 12:25:58.280

7 2:09.017 12:28:07.297

8 2:04.596 12:30:11.893

 Po. 17 - # 21 ROSSI A. - . + 1:29.090
Diff. Primo

1 2:02.921 12:15:39.070

2 2:11.609 12:17:50.679

3 2:03.868 12:19:54.547

4 2:01.347 12:21:55.894

5 2:02.686 12:23:58.580

6 2:05.454 12:26:04.034

7 2:04.618 12:28:08.652

8 2:03.868 12:30:12.520

 Po. 18 - # 66 FRANSESINI R. - . + 1:31.241
Diff. Primo

1 2:09.108 12:15:45.257

2 2:04.069 12:17:49.326

3 2:03.915 12:19:53.241

4 2:04.446 12:21:57.687

5 2:04.198 12:24:01.885

6 2:04.230 12:26:06.115

7 2:05.376 12:28:11.491

8 2:03.180 12:30:14.671

 Po. 19 - # 175 PAOLETTI A. - . + 1:33.907
Diff. Primo

1 2:06.565 12:15:42.714

2 2:00.195 12:17:42.909

3 2:05.025 12:19:47.934

4 2:04.184 12:21:52.118

5 2:04.039 12:23:56.157

6 2:07.331 12:26:03.488

7 2:07.478 12:28:10.966

8 2:06.371 12:30:17.337

 Po. 20 - # 971 BARLETTA M. - . + 1:40.323
Diff. Primo

1 1:52.047 12:15:28.196

2 1:50.861 12:17:19.057

3 2:30.377 12:19:49.434

4 1:50.680 12:21:40.114

5 1:51.274 12:23:31.388

6 1:51.766 12:25:23.154

7 1:53.978 12:27:17.132

8 3:06.621 12:30:23.753

 Po. 21 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 1:40.580
Diff. Primo

1 2:11.322 12:15:47.471

2 2:06.758 12:17:54.229

3 2:04.652 12:19:58.881

4 2:02.550 12:22:01.431

5 2:04.452 12:24:05.883

6 2:04.148 12:26:10.031

7 2:03.716 12:28:13.747

8 2:10.263 12:30:24.010

 Po. 22 - # 555 GUZZARDI M. - . + 2:16.562
Diff. Primo

1 2:05.428 12:15:41.577

2 1:55.764 12:17:37.341

3 1:55.743 12:19:33.084

4 1:56.190 12:21:29.274

5 1:56.607 12:23:25.881

6 1:55.802 12:25:21.683

7 1:54.916 12:27:16.599

8 3:43.393 12:30:59.992

Fastest lap: 1:50.471 
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